

OLINE

Vi hører om et år som utvekslingsstudent i Colombia

Oline Michelson forteller om året som utvekslingstudent i Colombia

President Hilde introduserte Vinger og Kongsvingers utvekslingsstudent Oline Michelson som hadde vært ett år i Colombia (navn etter Colombus).



Oline fortalte at hun var 18 år og fra Ullern i Sør- Odal. Hun var takknemlig for å ha fått muligheten til å reise ut.

Oline viste bilder og fortalte om et spennende opphold i et land meget forskjellig fra Norge.

Hun hadde hatt 2 vertsfamilier og bodd i en mindre by 2500 meter over havet. Hun hadde gått på en meget religiøs skole og de benyttet skoleuniform. Utvekslingsstudentene hadde hatt 3 turer rundt i Colombia. En av turene var til Amazonasområdet, et urfolk område. Det var for øvrig urfolk i hele Colombia, som først fikk møte europeere med Colombus i 1492

og etter hvert afrikanere som ble hentet som slaver.

Colombia ble selvstendig i 1816. Landet preges av korrupsjon og manglende tillit mellom folk og til de som styrer. Dagen president fikk Nobels fredspris i fjor, men mistenkes også for korrupsjon.

(Les mer om et meget spennende land på nettet).

Oline hadde hatt en flott år og lært mye, hun hadde også blitt meget god i spansk iflg. sikre kilder. President Hilde takket henne for en interessant presentasjon med en liten gave fra klubben.



President Hilde ønsket alle velkommen og nevnte spesielt utvekslingsstudent Oline Michelson, observatør Jo Torp og ny observatør Anne G. Delphin. Werner Melbye presenterte Anne som deretter fortalte litt om seg selv. Hun er fra Trysil, utdannet på Ås, gift med Jens Christian Delpin og har erfaring fra en rekke forskjellige jobber og styreverv. Nå går mye av tiden til gårdsdrift og styreverv i bl.a. GIVAS og Skogbrand.

Det var 2 bursdager, Lars Sutterud fyller 42 og Bjørn Unneland fyller 57 mandag.

Hilde fortalte videre om noen artige episoder fra valget mandag.

Hun informerte også om en henvendelse fra en rotaryaner som var opptatt av gamle biler og et arrangement i Nederland i høst.

President Hilde har takket ja til en invitasjon til Eda/

Eidskogs 60-års jubileum 25. sept.

2. minutter: Erlend R. i kameratskaps- og festkomiteen fortalte at første arrangement blir 26. sept kl 19-22 på Bastine. Ingen påmelding.